1 / 3

2025 年 11 月同方全球人寿代理人渠道营销员执业证

失效公告

部分原我司代理人渠道营销员与我司代理合同已终止，

现我司将对此部分人员执业证予以注销并进行公示，即日起

此部分人员执业证已失效，不具备代表我司销售保险产品与

服务我司客户资格，详细人员名单如下，特此公告。

 2 / 3

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

上海 上海 0000477263 张逸伦 00005131000000002020001379 20251127

上海 上海 0000487154 李坤 00005131000000002021000099 20251127

上海 上海 0000506847 李敏捷 00005131000000002021001067 20251127

上海 上海 0000527833 洪立波 00005131000000002022000515 20251127

上海 上海 0000529403 杨帆 00005131000000002022000620 20251127

上海 上海 0000530543 张丽 00005131000000002022000775 20251127

上海 上海 0000549481 李丽 00005131000000002024000045 20251127

上海 上海 0000552724 方云龙 00005131000000002024000422 20251127

上海 上海 0000553233 邱兆琰 00005131000000002024000471 20251127

上海 上海 0000557426 吴婷婷 00005131000000002024000586 20251127

上海 上海 0000559898 王佳伟 00005131000000002024000797 20251127

上海 上海 0000560635 段婉璐 00005131000000002024000957 20251127

上海 上海 0000561723 龙能亮 00005131000000002024001146 20251127

上海 上海 0000563393 何为 00005131000000002024001234 20251127

上海 上海 0000572418 林骏 00005131000000002025000292 20251127

上海 上海 0000572855 潘俊馨 00005131000000002025000305 20251127

上海 上海 0000572908 蔡秋香 00005131000000002025000313 20251127

北京 北京 0000572837 杨云硕 00005111000000002025000064 20251110

山东 济南 0000572640 刘其言 00005137010000102025000144 20251129

山东 济南 0000572828 胥亭亭 00005137010000102025000177 20251129

山东 济南 0000574078 王康 00005137010000102025000249 20251129

 3 / 3

山东 济南 0000574639 陈康 00005137010000102025000290 20251117

山东 烟台 0000543664 赵海龙 00005137060000002023000321 20251121

广东 江门 0000535511 梁春媚 00005144070000002023000066 20251111

江苏 徐州 0000569841 余迎春 00005132030000102025000021 20251118

江苏 无锡 0000231059 杨磊 02002632020080002014000197 20251110

浙江 杭州 0000570009 田玉英 00005133000000002025000068 20251103

湖北 武汉 0000570465 李利霞 00005142000000002025000074 20251105